
 

 1 

 
SMLOUVA O DÍLO 

Číslo objednatele: 52/2020 
Číslo zhotovitele: 001/2020 

      
Smluvní strany 
 
1. Objednatel:  Vlastivědné muzeum v Olomouci   
 se sídlem:  nám. Republiky 823/5, 779 00 Olomouc    
 IČO:   00100609        
 zastoupená:  Ing. Břetislavem Holáskem, ředitelem 
            ve věcech technických:    Jiřím Vysoudilem 
 
 (dále jen "objednatel") 
 
a 
 
2. Zhotovitel:  Klamnet, s.r.o.        

se sídlem/bytem: Lednice, 21. dubna 62, PSČ: 691 44   
zapsaný dne:  12. 10. 2012 v obchodním rejstříku, 
vedeném   Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka. 76265,  

 IČO/r.č.:   293 71 465         
 DIČ:                             CZ293 71 465 
 bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 7224967001/5500     
 email:   marek.klammert@klamnet.cz 
 
 (dále jen "zhotovitel") 
(objednatel a zhotovitel dále jen jako „smluvní strany“) 
 
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tuto:    
 

S M L O U V U  O  D Í L O  
 
 

Úvodní ustanovení 
1. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle této smlouvy, a 

to s ohledem na předmět plnění, jak je vymezen níže. 
2. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem dodávek a služeb, které jsou předmětem 

plnění dle této smlouvy, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k jejich poskytnutí a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
poskytnutí předmětu plnění za cenu vymezenou v článku II. této smlouvy a v termínech dle této 
smlouvy. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy není plněním nemožným a uzavírá tuto smlouvu po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

4. Zakázka bude financována z dotačních prostředků EU, Integrovaný regionální operační program, 
Výzva č. 76 Muzea II. Název projektu je „VYBUDOVÁNÍ PŘÍRODOVĚDNÉ EXPOZICE A DIGITALIZACE A 
RESTAUROVÁNÍ SBÍREK VLASTIVĚDNÉHO MUZEA V OLOMOUCI“, reg.č. 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007852. 

5. Zhotovitel je povinen respektovat stávající systém zabezpečení. 



 

 2 

6. Zhotovitel vč. všech poddodavatelů se dále zavazuje, že o veškerých skutečnostech zjištěných v 
souvislosti s předmětem smlouvy bude vůči třetím stranám zachovávat mlčenlivost a neposkytne 
jakékoliv dokumenty, které v souvislosti s předmětem plnění obdržel nebo vytvořil.   

 
I. Předmět smlouvy a místo plnění 

 
1. Název díla: „DODÁVKA BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ ZAJIŠTĚNÍ EXPOZICE A SBÍREK PŘED 

ODCIZENÍM, PŘED NEŽÁDOUCÍM VNIKNUTÍM OSOB DO OBJEKTU, PŘED POŽÁREM A PŘED 
NEŽÁDOUCÍ MANIPULACÍ“ 

2. Místo plnění: prostory Vlastivědného muzea v Olomouci v 3.NP stávajícího objektu v Olomouci. 
3. Rozsah prací: Jedná se o dodávku a instalaci zabezpečovacího systému pro expozice v 3.NP.  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle technické zprávy zpracované Bc. Petrem Součkem. Současně 
bude dílo provádět dle oceněného rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele k veřejné zakázce pod názvem  
„DODÁVKA BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ ZAJIŠTĚNÍ EXPOZICE A SBÍREK PŘED ODCIZENÍM, PŘED 
NEŽÁDOUCÍM VNIKNUTÍM OSOB DO OBJEKTU, PŘED POŽÁREM A PŘED NEŽÁDOUCÍ MANIPULACÍ“ 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) jako veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky a v souladu 
s podmínkami Integrovaného regionálního operačního programu. 

5. Činnosti související s realizací díla: 
Zhotovitel je povinen v rámci plnění předmětu díla zajistit veškeré níže uvedené další činnosti 
související s realizací díla, které jsou zahrnuty v ceně díla dle čl. II. této smlouvy, a to zejména: 

- zpracovat či jinak zajistit zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty, prohlášení o shodě a jiné 
doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů, a tyto doklady předat objednateli. 

 
II.   Lhůty a cena díla 

 
1. Zhotovitel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje dodat a objednatel se za podmínek 

v této smlouvě uvedených zavazuje převzít řádně dokončené dílo a zaplatit za něj níže uvedeno cenu 
díla. Závazek k dokončení díla se považuje za splněný dnem podpisu předávacího protokolu a veškeré 
dokumentace k dílu potřebné bez vad a nedodělků.  

2. Čas plnění:       termín zahájení díla:      bezodkladně od nabytí účinnosti smlouvy 
                                  termín dokončení díla: nejpozději do 31.1.2022 (předání díla bude 

realizováno až po kompletním předání 
samotných expozic) 

3. Vybraný dodavatel je povinen postupovat při splnění předmětu této smlouvy v souladu s pokyny 
objednatele a v koordinaci s probíhající dodávkou expozice. Dodávka expozice by měla být ukončena 
nejpozději 31.12.2021. 

4. Termín dokončení díla podle odst. 2. tohoto článku může být přiměřeně prodloužen v případě, 
že dojde ke změně sjednaného rozsahu díla nebo v souvislosti s posunem termínu dokončení zakázky 
dodávky expozic postupem v souladu s touto smlouvou, a to o dobu nezbytně nutnou k provedení 
takové změny. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku z této smlouvy. 
Toto prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu závazku dle § 100 odst. 1 ZZVZ. 

 
5. Cena díla:  Cena bez DPH   1 554 163 Kč 

DPH 21%  326 374,23 Kč 
Cena vč. DPH  1 880 537, 23 Kč 
 



 

 3 

6. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele nezbytné k řádnému 
poskytnutí plnění. 

7. Cena díla nemůže být zvýšena či snížena, pokud nedojde ke změně této smlouvy, resp. jejích příloh 
formou písemného dodatku k této smlouvě. Podkladem pro takovou změnu budou zejména 
změnové listy, z nichž musí být patrno, o jakou změnu díla se má jednat, jakož i odpovídající cena, 
kterou za provedení změny díla bude zhotovitel u objednatele požadovat uhradit. Veškeré změny 
musí být v souladu s příslušnými ustanoveními Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2014-2020, v platném znění. Cena díla bude vždy snížena o práce a dodávky, 
které nebudou provedeny nebo dodány zhotovitelem. 

8. Konečnou cenu díla uvedenou v odstavci 4 tohoto článku je možno překročit jen v těchto případech: 

 v průběhu plnění zakázky dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové 
ceny;  

 v případě tzv. víceprací v souladu s příslušnými ustanoveními Metodického pokynu pro oblast 
zadávání zakázek pro programové období 2014-2020, v platném znění, a touto smlouvou;  

 v případě nutnosti fyzického provedení víceprací je povinen zhotovitel objednatele na tuto 
skutečnost upozornit a provést je až po příslušném odsouhlasení objednatelem.  

  
 

III.    Fakturace a platební podmínky 
  
1. Cenu díla dle čl. II odst. 5 této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem 

vystavené zálohové faktury za nakoupený materiál a konečné faktury za provedené práce takto: 
a. záloha v celkové výši max. 70% z ceny díla vč. DPH za nakoupený materiál. Součástí zálohové 

faktury musí být objednatelem písemně odsouhlasený seznam nakoupeného materiálu. 
b. zbývající část sjednané ceny díla bude zhotovitelem vyfakturováno po převzetí výsledku díla 

objednatelem, a to konečnou fakturou, ve které zhotovitel odečte poskytnutou zálohu, a kterou 
zhotovitel odešle objednateli neprodleně, nejpozději do 5 pracovních dnů po podpisu 
předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Lhůta splatnosti faktury a zálohové faktury je sjednána na 30 dnů ode dne doručení.  
3. Konečná faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v ustanovení § 12 zák. č. 

588/92 Sb. o DPH, v platném znění. Daňový doklad musí obsahovat název projektu a registrační číslo. 
4. Zálohová faktura musí obsahovat stejné náležitosti jako faktura konečná kromě data uskutečnění 

zdanitelného plnění a odpočtu poskytnutých záloh, event a dalších náležitostí vztahujících se k DPH. 

  
IV. Poskytování plnění 

 
1. Zhotovitel je povinen poskytovat plnění prostřednictvím osob a poddodavatelů, jimiž prokázal 

splnění kvalifikačních předpokladů v řízení o veřejnou zakázku, a to v rozsahu, v jakém jejich 
prostřednictvím splnění kvalifikačních předpokladů v řízení o veřejnou zakázku prokázal. Zhotovitel 
je oprávněn namísto takové osoby či poddodavatele užít jinou osobu či poddodavatele pouze 
s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž taková osoba musí splňovat kvalifikační 
předpoklady alespoň v takovém rozsahu, jaký požadoval zadavatel v zadávací dokumentaci 
k předmětné veřejné zakázce, ledaže objednatel z důvodů zvláštního zřetele hodných stanoví jinak. 

2. Na plnění díla se budou podílet poddodavatelé zhotovitele uvedení v příloze č. 2 smlouvy, a to 
v uvedeném rozsahu. Předmětné části díla budou příslušným poddodavatelem, resp. příslušnými 
poddodavateli provedeny v souladu se všemi podmínkami smlouvy. Jakoukoliv změnu na pozici 
poddodavatele zhotovitele je zhotovitel povinen předem písemně oznámit objednateli, tj. před 
zahájením plnění ze strany poddodavatele. Objednatel je povinen se ve lhůtě 15 dnů ode dne 
doručení písemného oznámení vyjádřit, zda změnu poddodavatele povoluje, či nikoliv. Objednatel 
nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat.  



 

 4 

3. Pověří-li zhotovitel poskytováním plnění nebo jeho části jinou osobu, nese veškerou odpovědnost 
související s poskytováním plnění sám zhotovitel. 

4. Zhotovitel se zavazuje při poskytování plnění postupovat tak, aby na majetku objednatele ani na 
majetku třetích osob nevznikly žádné škody.  

5. Zhotovitel se zavazuje poskytovat plnění v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné péče, 
podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat 
v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění, které objednatel 
zhotoviteli poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob.  

6. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů 
o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování protipožárních opatření a předpisů, 
dodržování hygienických a jiných předpisů souvisejících s poskytováním plnění a je v tomto smyslu 
povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením shora uvedených předpisů.  

7. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením předpisů 
uvedených výše. Zhotovitel dále odpovídá za případný postih ze strany státních orgánů a organizací 
za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s poskytováním plnění, nezávisle na 
tom, která osoba podílející se na poskytování plnění zavdala k postihu příčinu. 

8. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kdykoliv kontrolu poskytování plnění. Za tím účelem má 
přístup na místo plnění. Zhotovitel je povinen objednateli poskytnout veškerou součinnost 
k provedení kontroly, zejména zajistit účast odpovědných zástupců zhotovitele. 

9. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu všech dodávaných prací a prvků, a to kdykoli. 
10. Zjistí-li zhotovitel při poskytování plnění skryté překážky, které znemožňují poskytování plnění 

dohodnutým způsobem v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen to neprodleně oznámit 
objednateli, přerušit práce na plnění a navrhnout objednateli změnu plnění. Nedohodnou-li se 
smluvní strany v přiměřené lhůtě na změně plnění, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna od 
smlouvy odstoupit. Právo objednatele na náhradu škody tím není dotčeno.  

11. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plnění 
a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

12. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele a jeho poddodavatelským subjektům přístup na místo 
plnění.   

13. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyn k určení způsobu poskytování plnění; jakékoliv 
pokyny objednatele musí být v souladu s touto smlouvou. Pokud tak objednatel neučiní, postupuje 
zhotovitel při poskytování plnění samostatně. 

14. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, 
případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních právních předpisů. Doklad o 
kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.  

 
 

V. Předání a převzetí plnění 
 

1. Zhotovitel splní svou povinnost poskytnout plnění jeho řádným ukončením a předáním předmětu 
plnění objednateli. 

2. Plnění je způsobilé k předání objednateli, je-li kompletně provedeno bez vad a nedodělků.  
3. K přejímacímu řízení je zhotovitel povinen předložit kompletní dokumentaci v českém jazyce, 

zejména: 

 dokumenty kontroly kvality/jakosti (dříve nazývané atesty), záruční listy, prohlášení o shodě, 
návody k obsluze, návody k použití, 

 dokumentace skutečného stavu, 



 

 5 

 zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách a 
měřeních předepsaných touto smlouvou, příslušnými právními předpisy, českými technickými 
normami apod., 

 provozní dokumentaci potřebnou k řádné evidenci a užívání plnění nebo jeho částí, 
4. O předání a převzetí plnění bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí 

plnění, který bude obsahovat zhodnocení poskytnutého plnění a soupis dokladů předávaných 
objednateli zhotovitelem při předání plnění. 

5. Zhotovitel provede pracovníkům určeným objednatelem školení ohledně provozu a údržby plnění. 
Zhotovitel se zavazuje provést takové školení v termínu do převzetí plnění objednatelem, nebude-li 
mezi smluvními stranami domluveno jinak. 

6. Plnění se považuje za předané oboustranným podpisem protokolu o předání a převzetí plnění. 
 
 

VI.     Smluvní sankce 
 

1. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla, sjednávají si smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, kterou je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli.  

2. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury nebo zálohové faktury 
sjednávají si smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované ceny díla včetně DPH za každý 
den prodlení, kterou je objednatel povinen uhradit zhotoviteli.  

3. Objednatel je oprávněn započíst nárok na zaplacení smluvní pokuty oproti nároku zhotovitele na 
zaplacení sjednané ceny za dílo.  

4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
smluvních pokut. 

5. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany závazek splnit a právo oprávněné 
smluvní strany požadovat i náhradu vzniklých škod v plné výši. 

 
VII. Odpovědnost za vady, záruka a odpovědnost za škodu 

 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli za provedené dílo záruku v délce 24 měsíců, která počíná běžet 

dnem podpisu předávacího protokolu objednatelem i zhotovitelem. Záruka se nevztahuje na vady, u 
nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nepředvídatelnou 
událostí. V záruční době vyplývají nároky objednatele z obecných ustanovení občanského zákoníku. 
Případná reklamace musí být podána písemně do konce záruční doby. Objednatel je povinen 
reklamovanou vadu řádným způsobem označit, uvést, jak se projevuje. Na základě požadavku 
zhotovitele je objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém termínu prohlídku reklamované vady.  
Zhotovitel provede odbornou prohlídku nejpozději do 2 kalendářních dnů po přijetí písemné 
reklamace objednatele. K podané reklamaci je zhotovitel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 2 
kalendářních dnů ode dne přijetí reklamace. V případě oprávněné reklamace je povinen v téže době 
po doručení reklamace zahájit práce na odstranění vady. Vady zjištěné v záruční době se zhotovitel 
zavazuje odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od uplatnění reklamace, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak.  

2. Záruční lhůty na oprávněně reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění 
reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem, pokud tyto vady znemožňují užívání 
předmětu díla nebo jeho části. 

3. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady: 
- veškerý servis a s ním související služby 
- zjištěné vady a nedodělky odstranit, 



 

 6 

- jestliže zhotovitel vady v dohodnutém termínu neopraví, je objednatel oprávněn tyto práce 
provést sám nebo pověřit jiný subjekt. Náklady na takto odstraněné vady nese zhotovitel. 

4. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo třetím 
osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny. 

 
 

VIII.    Všeobecná ustanovení 
 

1. Vlastnické právo k předmětu díla je po dobu realizace u zhotovitele a přechází spolu s rizikem škody 
na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla.  Objednatel je oprávněn kontrolovat 
provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi je oprávněn 
dožadovat se zhotovitele provádět dílo řádným způsobem, popřípadě ihned odstranit vzniklé vady.  

2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena 
lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 

3. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost. 

 
 

IX.     Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

2. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy v souladu se zákonem. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu. Po oboustranném podpisu 

smlouvy obdrží objednatel po 2 a zhotovitel 1 vyhotovení smlouvy. 
4. V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí ustanovení občanského zákoníku v platném 

znění. 
5. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 

platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy v 
registru smluv zajistí objednatel.  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv podmínek. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 



 

 7 

 
 
 
 V Olomouci dne  ……...................... V Modřicích dne ……………..……… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 .............................................................. ................................................................ 
 Objednatel Zhotovitel 
 Ing. Břetislav Holásek Marek Klammert 
 Ředitel VMO jednatel Klamnet, s.r.o.  
    
 
 
Příloha: 

 Příloha č. 1 - Oceněný rozpočet 

 Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů 
     



Příloha č. 1

Rozpočet

„DODÁVKA BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ ZAJIŠTĚNÍ EXPOZICE A SBÍREK PŘED ODCIZENÍM, 

PŘED NEŽÁDOUCÍM VNIKNUTÍM OSOB DO OBJEKTU, PŘED POŽÁREM A PŘED NEŽÁDOUCÍ MANIPULACÍ“

Popis položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

PTZS

Karta rozšíření ústředny 1 548,00             

Rozšiřující zásuvná karta 2 datových sběrnic typu RS 485 ústředny PZTS ks 1 1 548,00              1 548,00             

Napájecí zálohovaný zdroj 64 485,00          

Rozšiřující zálohovaný systémový impulzní zdroj 13.8V/3A+2A pro AKU ks 5 11 085,00            55 425,00          

Akumulátor systémového zálohovaného zdroje 12V DC/24 Ah ks 5 1 812,00              9 060,00             

Ovládací klávesnice se čtečkou 22 694,00          

Ovládací klávesnice systému PZTS s integrovaným duálním snímačem karet EM+Mifare ks 2 11 347,00            22 694,00          

Expandéry a detektory pro plášťovou a prostorovou ochranu 80 905,00          

Sběrnicový modul (Expandér) 8x dvojitě vyvážený vstup, 1x výstup relé 30V/2A ks 14 3 493,00              48 902,00          

Dvoustavový (Poplach,Tamper), bílý povrchový magnetický kontakt 54 x 13 x 13 mm ks 41 336,00                 13 776,00          

Detektor tříštění a řezání skla, 360°/16m, 100x75x30mm, digital ks 22 394,00                 8 668,00             

Digitální DUAL PIR+MW detektor, antimasking,dosah 15m/85°, stojánky, vyvažovací rezistory ks 8 883,00                 7 064,00             

Digitální QUAD PIR detektor, dosah 18m/20°, 0-10m/90° až 30m/7°, stojánky, vyvažovací rezistory ks 5 499,00                 2 495,00             

Předmětová ochrana 1 033 135,00     

Bezdrátový přijímač systému PZTS, 868 MHz,obousměrná komunikace, 60 bezdrátových detektorů ks 5 6 317,00              31 585,00          

Bezdrátový vibračně magnetický detektor s akcelerometrem, 868 MHz ks 27 2 576,00              69 552,00          

Bezdrátový PIR detektor pohybu, 12m/90°, 868 MHz ks 9 2 788,00              25 092,00          

Bezdrátové tísňové tlačítko, 1 kanál, 868 MHz ks 4 2 335,00              9 340,00             

Detektor pro skryté střežení obrazů s integrovaným bezdrátovým vysílačem, 868 MHz ks 9 7 111,00              63 999,00          

Podložkový detektor pro střežení sošek do 5 kg pro připojení k ústředně PZTS ks 9 5 654,00              50 886,00          

Bezdrátový detekltor tříštění skla, 868 MHz ks 9 3 600,00              32 400,00          

MINIPIR detektor pro vitriny s funkcí antimasking ks 9 3 852,00              34 668,00          

Univerzální bezdrátový vysílač, 868 MHz ks 9 2 517,00              22 653,00          

Vnitřní/Venkovní laserový detektor 20x20m, 4 zóny, vysoké rozlišení - venkovní 0,25 °, vnitřní 0,125° ks 9 76 423,00            687 807,00        

SW pro nastavení Lasrového detektoru ks 1 5 153,00              5 153,00             

Požární hlásiče - zapojené do systému PZTS 18 938,00          

Požární hlásič - Optický + teplotní,samoresetovací,12V DC, 60-77 °C ks 17 1 114,00              18 938,00          

Kabeláž 38 810,00          

Stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm, zesílené nap. žíly (sběrnice PZTS) m 400 20.I 8 320,00             

Stíněný šestižilový twistovaný kabel pro detektory 3x2x0,5 mm m 1000 6,90                      6 900,00             

1/2



Příloha č. 1

Rozpočet

„DODÁVKA BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ ZAJIŠTĚNÍ EXPOZICE A SBÍREK PŘED ODCIZENÍM, 

PŘED NEŽÁDOUCÍM VNIKNUTÍM OSOB DO OBJEKTU, PŘED POŽÁREM A PŘED NEŽÁDOUCÍ MANIPULACÍ“

Lišta LHD 20x40 mm m 700 33,70                   23 590,00          

Ostatní 293 648,00        

Programování a oživení systému kpl 1 192 678,00         192 678,00        

Drobné zednické práce kpl 1 60 430,00            60 430,00          

Doprava kpl 1 22 200,00            22 200,00          

Dokumentace, revize kpl 1 12 340,00            12 340,00          

Zaškolení obsluhy, zkušební provoz kpl 1 6 000,00              6 000,00             

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

V Modřicích dne...................

                                                                                 1 554 163,00 

                                                                                    326 374,23 

                                                                                 1 880 537,23 

podpis oprávěné osoby

2/2



 

 
 

 
 

Příloha č. 2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
pro veřejnou zakázku 

 

„DODÁVKA BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ ZAJIŠTĚNÍ EXPOZICE A SBÍREK PŘED ODCIZENÍM, 
PŘED NEŽÁDOUCÍM VNIKNUTÍM OSOB DO OBJEKTU, PŘED POŽÁREM A PŘED NEŽÁDOUCÍ 

MANIPULACÍ“ 
 
 

 

Dodavatel 
(obchodní firma nebo název) 

Klamnet, s.r.o. 

Sídlo  
(celá adresa včetně PSČ) 

Lednice, 21. dubna 62, PSČ: 691 44   

Identifikační číslo (IČO) 293 71 465 

Kontaktní osoba dodavatele (jméno, 
příjmení, telefon, e-mail) 

Marek Klammert, tel. 606 675 058, mail: 
marek.klammert@klamnet.cz 

 

Prohlašujeme, 

že nemáme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (poddodavateli). 

 
 
 
 
V Modřicích dne ……………. 

 
 
 
 
 

…..…......................................... 
Marek Klammert 

Klamnet, s.r.o. 
 

 


